

## Päätoimittajan rekrytointiryhmän valinta

Kirkko ja kaupungin johtokunta 01.02.2023 § 6  
240/01.01.01/2023

Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha

### Päätösehdotus

Kirkko ja kaupungin johtokunta

- 1) päättää asettaa rekrytointiryhmän valmistelemaan päätoimittajan valintaa.
- 2) nimeää rekrytointiryhmän puheenjohtajaksi valitun johtokunnan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajaksi valitun johtokunnan varapuheenjohtajan.
- 3) valitsee kaksi muuta rekrytointiryhmään jäseniksi.
- 4) kutsuu rekrytointiryhmään Helsingin seurakuntayhtymän johtajan Juha Rintamäen ja HR-erityisasiantuntija Mikael Vanttisen.

### Käsittely

Käsittelyn aikana käytettiin 24 puheenvuoroa.

Pauli Juusela ja Urpu Sarlin jäävänsivät itsensä pois tämän kohdan käsittelystä ja poistuivat salista kohdan käsittelyn ajaksi.

Juha Rintamäki ehdotti, että ryhmään valittaisiin yksi jokaiselta sopijaosapuolelta. Koska puheenjohtaja Eija-Riitta Korhola edustaa Helsinkiä ja varapuheenjohtaja Mikko Hormio Kauniaisia, tarvittiin vielä edustajat Espoosta ja Vantaalta.

Timo Auvinen ehdotti Vantaan edustajaksi Soili Haverista.

Sini Tyvi ehdotti Espoon edustajaksi Heikki Sarastetta, ja Kirsi Rostamo ehdotti Espoon edustajaksi Juha Vähäsarjaa.

Puheenjohtaja totesi, että koska Helsingin ja Kauniaisten edustus menee kuten on ehdotettu ja Vantaan edustajaksi valitaan Soili Haverinen, äänestetään vain Espoon edustajasta. Ääntenlaskijoina toimivat pöytäkirjantarkastajat.

Äänestys Espoon edustajan valinnasta toteutettiin suljettuna lippuäänestyksenä. Johtokunnan jäsenet antoivat 12 ääntä, joista seitsemän annettiin Heikki Sarasteelle ja viisi Juha Vähäsarjalle. Tuloksen mukaisesti Espoon edustajaksi valittiin Heikki Saraste.

### Päätös

Kirkko ja kaupungin johtokunta

- 1) päätti asettaa rekrytointiryhmän valmistelemaan päätoimittajan valintaa.
- 2) nimesi rekrytointiryhmän puheenjohtajaksi johtokunnan puheenjohtaja Eija-Riitta Korholan ja varapuheenjohtajaksi johtokunnan varapuheenjohtaja Mikko Hormion.
- 3) valitsi kahdeksi muuksi rekrytointiryhmään jäseneksi Soili Haverisen ja Heikki Sarasteen.
- 4) kutsuu rekrytointiryhmään Helsingin seurakuntayhtymän johtajan Juha Rintamäen ja HR-erityisasiantuntija Mikael Vanttisen.

### Selostus

Kirkko ja kaupungin johtokunta päätti kokouksessaan 1.11.2022 käynnistää uuden Kirkko ja kaupunki -median päätoimittajan rekrytoinnin asettamalla työryhmän valmistelevaan rekrytointiprosessia. Rekrytointiryhmän puheenjohtajaksi nimettiin Jouni Tiainen ja varapuheenjohtajaksi Mervi Ala-Prinkkilä sekä jäseniksi yhtymänjohtaja Juha Rintamäki, viestintäpäällikkö Urpu Sarlin, viestintäpäällikkö Kimmo Holappa ja viestintäasiantuntija Juha-Pekka Vanhatalo. Yhtymänjohtaja kutsui johtokunnan valtuuttamana rekrytointia koordinoimaan HR-erityisasiantuntija Mikael Väänttisen Helsingin seurakuntayhtymän henkilöstöosastolta. Tavoitteeksi asetettiin, että Kirkko ja kaupungin johtokunnan tulisi voida kokoontua uudessa kokoonpanossaan viikolla 7 ja nimetä järjestäytymiskokouksessaan rekrytointiryhmä valmistelevaan päätoimittajan rekrytointia. Johtokunnan ensimmäinen kokous pidetään nyt viikolla 5, joten aikataulu aikaistui alkuperäisestä. Tavoite on sama: valitaan uusi rekrytointiryhmä.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Vt. päätoimittaja Pauli Juusela, p. 09 2340 4020, pauli.juusela@kirkkojakaupunki.fi

Jakelu

Rekrytointiryhmään valitut